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Jakelussa mainituille

Asia OKM Tieteellisen laskennan yhteistyöfoorumin asettaminen

Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) on tänään asettanut tieteellisen laskennan 
yhteistyöfoorumin arvioimaan CSC:n tieteellisen laskennan palvelujen soveltuvuutta 
ja kustannustehokkuutta korkeakouluille.

Tausta

OKM ostaa CSC – Tieteellinen laskenta Oy:ltä (CSC) vuosittaisella sopimuksella 
tieteellisen laskennan palveluja korkeakouluille. Yhteistyöfoorumi vastaa 
kehittämistarpeiden ja arkkitehtuurivaatimusten hallinnasta, muun muassa eri 
lähteistä syntyneiden tarpeiden kokoamisesta, jäsennyksestä ja priorisoinnista. 
Samalla yhteistyöfoorumi tuottaa OKM:lle tietoa tieteellisen laskennan 
tiedepoliittiseen suunnitteluun ja linjauksiin sekä CSC:n ja korkeakoulujen ohjausta 
varten.

Tehtävä

Yhteistyöfoorumin tehtävänä on
1. arvioida erityisesti laskenta- ja sovelluspalvelujen sekä näiden palvelujen 

käyttäjille tarjottavien tukipalvelujen soveltuvuutta ja kustannustehokkuutta 
korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten tarpeisiin

2. arvioida CSC:n tieteellisen laskennan palvelujen vaikuttavuutta ja 
kehittämistarpeita suhteessa muihin kansallisiin ja kansainvälisiin keskeisiin 
tutkimusinfrastruktuureihin

3. ehdottaa linjauksia tai toimenpiteitä, jotka edistävät OKM:n toimialan 
tietoteknistä yhteentoimivuutta ja kokonaisarkkitehtuurityötä tieteellisen 
laskennan palveluissa niin kansallisesti keskitetyllä kuin paikallisten palvelujen 
tasolla (laki julkisen hallinnon tietohallinnon ohjauksesta 10.6.2011/634, 4 §)

4. toimia OKM:lle neuvoa-antavassa roolissa tieteellisen laskennan palvelujen 
kehittämistarpeiden kokoamisessa, analysoinnissa ja priorisoinnissa

5. hoitaa muut OKM:n yhteistyöfoorumille erikseen antamat tehtävät.

Yhteistyöfoorumin kokoonpano

vararehtori Taina Pihlajaniemi, Oulun yliopisto, puheenjohtaja
professori Jouko Lampinen, Aalto yliopisto, varapuheenjohtaja
opetusneuvos Juha Haataja, OKM
tietotekniikkapäällikkö Minna Harjuniemi, Helsingin yliopisto
asiantuntija Tiina Heikkinen, Metropolia Ammattikorkeakoulu
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ylitarkastaja Sami Niinimäki, OKM (1.6.2013 alkaen)
yksikön päällikkö Minna Palmroth, Ilmatieteen laitos
yksikön johtaja Pentti Pulkkinen, Suomen Akatemia
vararehtori Kalle-Antti Suominen, Turun yliopisto
johtava teknologia-asiantuntija Timo Taskinen, Tekes

Yhteistyöfoorumin asiantuntijana toimii CSC:n nimeämä edustaja. Yhteistyöfoorumi 
voi tarvittaessa kutsua muitakin asiantuntijoita. Yhteistyöfoorumi voi tarvittaessa 
perustaa jaostoja. Yhteistyöfoorumin sihteerin tehtävistä ja tarvittavista selvityksistä 
huolehtii CSC osana opetus- ja kulttuuriministeriön ja CSC:n vuosisopimusta.

Toimikausi

Yhteistyöfoorumin määräaika on 31.12.2015. Yhteistyöfoorumi kokoontuu vähintään 
kahdesti vuodessa ja laatii vuosittain toiminnastaan työsuunnitelman ja raportoi sen 
toteutumisesta vuosittain opetus- ja kulttuuriministeriölle. 

Yhteistyöfoorumin kulut

Yhteistyöfoorumin kuluista, vuosittain enintään 15 000 euroa, vastaa 
vuosisopimuksen puitteissa CSC. Työ tehdään virkatyönä ja matkakustannukset 
korvataan valtion matkustussääntöjen mukaisesti.
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